

No. 193

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013475 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

件名		(舞阪小) 給食用収納戸棚の購入について			
納入場所		浜松市立舞阪小学校			
納入期限		令和 6年 1月 9日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥340,000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥342,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥350,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥400,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥415,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥358,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥398,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥357,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥400,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一

(2) 落札額

(税抜) ¥340,000

(税込) ¥374,000 うち消費税相当額 ¥34,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥340,000
消費税及び地方消費税の額	¥34,000
税込合計額	¥374,000

契約番号 2023013475

1	物品番号 026001048						
品名	厨房機器類						
規格	給食用収納戸棚 間口1,700×奥行1,000×高さ2,000mm 4面アクリル引戸であること（ガラス戸は不可） ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥340,000	数量	1	単位	台	金額	¥340,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013211 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

件名	積志中学校 折りたたみイス用台車				
納入場所	浜松市立積志中学校				
納入期限	令和 5年12月22日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥512,430			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥589,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥634,410			
4	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥836,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥512,430

(税込) ¥563,673 うち消費税相当額 ¥51,243

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥512,430
消費税及び地方消費税の額	¥51,243
税込合計額	¥563,673

契約番号 2023013211

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	折りたたみイス用台車 株式会社ノーリツイス TCW-30L						
単価	¥26,970	数量	19	単位	台	金額	¥512,430
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013770 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

件名	中央図書館ほか ブックトラックの購入について				
納入場所	中央図書館ほか				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥619,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜) ¥619,800

(税込) ¥681,780 うち消費税相当額 ¥61,980

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥619,800
 消費税及び地方消費税の額 ¥61,980
 税込合計額 ¥681,780

契約番号 2023013770

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：日本ファイリング 品番：BT3L-953 搬入・設置込み						
単価	¥60,000	数量	2	単位	台	金額	¥120,000
2	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：日本ファイリング 品番：BT3L-952 搬入・設置込み						
単価	¥46,800	数量	1	単位	台	金額	¥46,800
3	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：日本ファイリング 品番：BT3L-951 搬入・設置込み						
単価	¥50,000	数量	4	単位	台	金額	¥200,000
4	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：キハラ 品番：466-86I 搬入・設置込み						
単価	¥68,000	数量	1	単位	台	金額	¥68,000
5	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：キハラ 品番：466-70I 搬入・設置・引き取り1台込み						
単価	¥60,000	数量	1	単位	台	金額	¥60,000
6	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ブックトラック メーカー：規文堂 品番：2613 搬入・設置込み						
単価	¥125,000	数量	1	単位	台	金額	¥125,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023012503 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(10月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年10月 1日 から 令和 5年10月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥355,200			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥456,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥378,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥355,200

(税込) ¥390,720 うち消費税相当額 ¥35,520

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023012503

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥355,200,0000	
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥88.80	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013647 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（10月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 5年10月 1日 から 令和 5年10月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥730,400			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥912,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥743,200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜) ¥730,400

(税込) ¥803,440 うち消費税相当額 ¥73,040

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023013647

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥730,400.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	8,000.00	単位	リットル	単価	¥91.30	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013590 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

件名	区再編ガイドブック外国語版の印刷について				
納入場所	自治会配布員宅など約325カ所				
納入期限	令和 5年11月18日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥663,400			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥660,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠

(2) 落札額

(税抜) ¥660,000

(税込) ¥726,000 うち消費税相当額 ¥66,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥660,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥66,000
 税込合計額 ¥726,000

契約番号 2023013590

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	区再編ガイドブック ポルトガル語版						
単価	¥88	数量	4,300	単位	部	金額	¥378,400
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	区再編ガイドブック 英語版						
単価	¥88	数量	1,700	単位	部	金額	¥149,600
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	区再編ガイドブック やさしい日本語版						
単価	¥88	数量	1,500	単位	部	金額	¥132,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023013649 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

件名		と畜検査用合札の購入について			
納入場所		浜松市食肉衛生検査所			
納入期限		令和 6年 1月31日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥952,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良

(2) 落札額

(税抜) ¥952,000

(税込) ¥1,047,200 うち消費税相当額 ¥95,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥952,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥95,200
 税込合計額 ¥1,047,200

契約番号 2023013649

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	と畜検査用合札 市場用 仕様：別添のとおり						
単価	¥11,9000	数量	60,000	単位	枚	金額	¥714,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	と畜検査用合札 業者用 仕様：別添のとおり						
単価	¥11,9000	数量	20,000	単位	枚	金額	¥238,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023014050 見積期限 令和 5年 9月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（10月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 5年10月 1日 から 令和 5年10月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,140,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,054,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,042,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2) 落札額

(税抜)

¥1,042,000

(税込)

¥1,146,200

うち消費税相当額

¥104,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023014050

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,042,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥104.20	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			